1

证券代码：600846    证券简称：同济科技    公告编号：2023—044

上海同济科技实业股份有限公司

关于投资成立项目公司开发青浦区朱家角地块的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 投资标的名称与投资金额

公司全资子公司上海同济房地产有限公司（以下简称“同济房产”）于 2023

年 10 月 12 日，在上海市国有建设用地使用权出让活动中，竞得青浦区朱家角镇

阁游路北侧 D11A-01a、D11B-01a 地块的国有建设用地使用权。

同济房产拟出资 6.6 亿元成立上海同杨淀昇置业有限公司（暂定名，以工商

登记为准）开发此地块。

 本次对外投资不构成关联交易，不构成重大资产重组。

 本次对外投资事项经公司董事会审议后，无需提交股东大会审议。

一、对外投资概述

（一）对外投资基本情况

同济房产于 2023 年 10 月 12 日，在上海市国有建设用地使用权出让活动

中，竞得上海市青浦区朱家角镇阁游路北侧 D11A-01a、D11B-01a 地块的国有

建设用地使用权。（详见公司于 2023 年 10 月 13 日在《上海证券报》和上海证

券交易所网站披露的《关于子公司中标土地的公告》（公告编号：2023-041））

同济房产拟出资 6.6 亿元，成立上海同杨淀昇置业有限公司（暂定名，以工

商登记为准）开发此地块。

（二）董事会审议情况

公司于 2023 年 10 月 30 日召开的第十届董事会 2023 年第九次临时会议，以

7 票同意、0 票反对、0 票弃权的结果审议通过《关于投资成立项目公司开发青

2

浦区朱家角地块的议案》，同意同济房产出资 6.6 亿元，独资成立上海同杨淀昇

置业有限公司（暂定名，以工商登记为准），负责青浦区朱家角镇阁游路北侧

D11A-01a、D11B-01a 地块项目的投资开发。

（三）本次对外投资不涉及关联交易、不构成重大资产重组，无需公司股东

大会审议。

二、项目公司基本情况

公司名称：上海同杨淀昇置业有限公司

拟注册地：上海市青浦区

企业类型：有限责任公司

注册资本：66,000 万元

出资方式：现金出资

经营范围：房地产开发与经营；企业管理咨询；房屋开发经营、物业管理

股权情况：上海同济房地产有限公司持有其 100%股权

以上信息以工商管理部门最终核定为准。

三、本次投资对上市公司的影响

投资成立项目公司是公司业务发展的需要，有利于进行项目开发建设，项目

预期收益符合公司投资要求。本项投资不存在损害公司和股东尤其是中小投资者

利益的情形。

四、本次投资风险分析

本次对外投资是为了满足公司房产项目开发的需要。考虑到市场和法规政策

的原因，新公司在市场开发、经营管理等方面可能存在一定的风险；公司将持续

关注新项目市场开发、经营管理的情况，确保本次投资的顺利实施。敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司董事会

二〇二三年十月三十一日

	临2012013